



**Lanza Forniture e Servizi srl**  
 Via Pioppi, 69 – 83035 Grottaminarda AV  
 P.IVA: 03076790645  
 Tel 0825/1687705  
 Pec: [lanzafornture@pec.it](mailto:lanzafornture@pec.it)  
 Email: [commerciale@lanzafornture.com](mailto:commerciale@lanzafornture.com)  
 Web: [www.lfsgroup.it](http://www.lfsgroup.it)

Spett. I.C. GIOSUE' CARDUCCI  
 MARIGLIANELLA NAPOLI

## OFFERTA PROGETTO CLASSROOM

NOME PRODOTTO2	N° PEZZI	PREZZO CAD IVA ESCLUSA	TOTALE PRODOTTO
MONITOR TOUCH 65" WACEBOO DABLIU E11L-C + WEB CAM V12 + OCTPLUS 2+5	11	1.750,00 €	19.250,00 €
CARRELLO MOBILE DIGITAL BOARD	2	285,00 €	570,00 €
KIT PODCAST - IMPIANTO AUDIO PROFESSIONALE : 2XMICROFONI + 2XCASSE ATTIVE + 1XMIXER+BORSA + 1XCARRELLO PER TRASPORTO + SNAKE DIGITALE	1	1.960,00 €	1.960,00 €
NOTEBOOK I7 ACER ASPIRE 3 , INTEL CORE I7-1235U 16GB DDR4 1TB SSD UMA 15,60FHD W11 PRO EDU	1	899,00 €	899,00 €
PANNELLI LUCE LED CON CAMBIO DI COLORE E DUE SOFTBOX NEEWER 2pz Pannello Luce LED Softbox per 660/530/480 LED Luce, Esterno 41,5 x 16,5cm, Interno 25 x22cm, Diffusore di Luce Pieghevole con Cinghia di Attacco e Borsa per	1	90,00 €	90,00 €
VIDEOCAMERA PROFESSIONALE PANASONIC HC-VXF11EG-K 4K Videocamera (obiettivo LEICA DICOMAR con zoom ottico 24x e zoom digitale 32x e video Full HD, con mirino, stabilizzatore ottico dell'immagine) + CAVALLETTO	1	1.150,00 €	1.150,00 €
NOTEBOOK I5 ACER NX EGYET00KL - Intel i5-1235u -8 gb ddr4 512gb - 15,60w11 pro	10	640,00 €	6.400,00 €
OPS I5 11 GEN - i5 1135g7 - 4k - ram 8 / hd 512 gb ssd / lan + wifi / win 11 pro	1	660,00 €	660,00 €
KIT SMART HOME- KEYSTUDIO IoT	10	75,00 €	750,00 €
KIT ARDUINO UNO - KIT ARDUINO STARTER KIT UFFICIALE	10	122,00 €	1.220,00 €
KIT DI STUDIO DELL'ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI - SET COMPRENDE : KIT TURBINA EOLICA, UN PANNELLO SOLARE FOTOVOLTAICO, UN ELETTROLIZZATORE, UNA CELLA A COMBUSTIBILE PEM E SISTEMA DI STOCCAGGIO DI IDROGENO	4	369,00 €	1.476,00 €
KIT ROBOT MAKEBLOCK MBOT2	2	159,00 €	318,00 €
STAMPANTE 3D ADVENTUR 4	1	637,00 €	637,00 €
VERSIONE NOTEBOOK ZSPACE + KIT ZSPACE PREMIUM + CAMERA E SOFTWARE	1	7.900,00 €	7.900,00 €
EDUCAZIONE SPIKE PRIME	10	480,00 €	4.800,00 €
BEE-BOT MEGA SET (18)	1	1.790,00 €	1.790,00 €
Makeblok codey rocky versione 3,0	3	130,00 €	390,00 €
INTELINO J-1 SMART TRAIN STARTER SET	3	179,00 €	537,00 €
AULA IMMERSIVAREALIZZATA DA WACEBOO con 3 schermi da 86 pollici + carrelli + softwarea relativo + sever	1	12.500,00 €	12.500,00 €
SOFTWARE AUMENTATIVO E COMUNICATIVO LIAR completo di TABLET + formazione	1	1.250,00 €	1.250,00 €
SOFTWAREA MIRANDA PREMIUM LICENZA PERPETUA	1	780,00 €	780,00 €

TABLET GALAXY S6 LITE 10POLLICI	3	359,00 €	1.077,00 €
			- €
Tenda oscurante ignifuga MORBIDA DIM. Media finestra 2 mt X h, 150 PREZZO AL MTL	1	135,00 €	135,00 €
TAPPETO MORBIDO IN EVA M2 2,00X1,5 MT SPESSORE 3 CM	3	25,00 €	75,00 €
PROTEZIONE MURALE IN E.V.A. M2 ( 1,00X1,00 MT ) SPESSORE 8 CM	12	39,00 €	468,00 €
PANNELLI FONOASSORBENTI MOBILI 120X160CM	8	299,00 €	2.392,00 €
TENDA IN TESSUTO FONOASSORBENMTE COSTO AL MQ € 250	1	250,00 €	250,00 €
SEDIA ALLIEVI MONOSCOCCA - SEDIA A 4 GAMBE IN TUBOLARE DIAM,25 STRUTTURA METALLICA COLOER ALLUMINIO CON SCHIENALE SEDUTA IN POLIPROPILENE, IMPILABILI, DIMENSIONI COME DA NORMATIVA UNI EN 1729-	60	36,00 €	2.160,00 €
TAVOLO DA LAVORO PER STEAM 130X130	4	425,00 €	1.700,00 €
ARMADIO IN LEGNO CON ANTE L.90 X H.200 X P.46 + SERRATURA	1	420,00 €	420,00 €
ARMADIO BASSO CON ANTE IN LEGNO 90X46.3X81.5H	2	211,00 €	422,00 €
ADATTAMENTO EDILIZIO STRETTAMENTE FUNZIONALE ALLINTERVENTO : - INSTALLAZIONE TENDE - INSTALLAZIONE PROTEZIONE MURALE - INSTALAZIONE PROTEZIONI A PAVIMENTO - TUTTE LE INSTALLAZIONI PREVISTE NEL PROGETTO	1	2.000,00 €	2.000,00 €
SERVIZI :			- €
FORMAZIONE 10 ORE ALL UTILIZZO DELLE ATTREZZATURE			- €
GARANZIA 3 ANNI			- €
SMALTIMENTO DELLE VECCHIE LIM			
N.20 CERTIFICAZIONE UTILIZZO MONITOR TOUCH PER DOCENTI PIATTAFORMA MIUR			- €

**TOTALE IVA ESCLUSA** 76.426,00 €  
**IVA 22%** 16.813,72 €  
**TOTALE IVA INCLUS A** 93.239,72 €

**LANZA**  
 FORNITURE E SERVIZI  
 Via Pioppi. 69 | 83035 GROTTAMINARDA (AV)  
 P. IVA 03076790645  
 Codice Univoco/lanzaforniture@pec.it